

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง เสริมผิวทางแอสฟัลท์คอนกรีตปรับปรุงคุณภาพด้วยยางธรรมชาติ (พาราแอสฟัลท์คอนกรีต)
 ปริมาณงาน ขนาดผิวจราจรกว้าง 3.00 ม. ยาว 244.00 ม. กว้าง 2.50 ม. ยาว 80.00 ม. หนา 0.04 ม. หรือมีพื้นที่รวมกันไม่น้อยกว่า 932.00 ตร.ม.
 พร้อมติดตั้งป้ายโครงการจำนวน 1 ป้าย รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนตำบลแม่สัน
 สถานที่ก่อสร้าง ซอย 3 เชื่อมซอย 4 บ้านโป่งขาก ม.5 ต.แม่สัน อ.ห้างฉัตร จ.ลำปาง

จัดทำราคากลางเมื่อ วันที่ 4 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2561 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สัน อำเภอห้างฉัตร จังหวัดลำปาง

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานผิวทาง							
	- งานลาดยางแอสฟัลท์แตกโค้ท	ตร.ม.	932.00	13.36	12,451.52	1.3624	16,963.95	16,963.95
	- งานผิวทางพาราแอสฟัลท์คอนกรีต	ตร.ม.	932.00	244.70	228,060.40	1.3624	310,709.49	310,709.49
					240,511.92		327,673.44	327,673.44
รวม							327,673.44	327,673.44

สามแสนสองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน

- 1 ผลรวมค่าเงินต้นทุนงานก่อสร้างงานทาง
- 2 ผลรวมค่างานทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม
- 3 ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ
- 4 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง
- 5 ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

=	240,511.92
=	
=	
=	1.3624
=	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- ได้ตรวจสอบและเห็นชอบแล้ว จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการฯ
 (นายทศพงศ์ วงศ์ตา) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายสิทธิโชค ปิ่นประยูร) นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ) กรรมการฯ
 (นายสุรัตน์ โฉมงาม) นายช่างโยธาชำนาญงาน

ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ)
 (นายนิกร ผัสดี)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สัน

ผู้อนุมัติ

(ลงชื่อ)
 (นายบุญเนตร เตชะอุ่น)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแม่สัน